



... en kraftfull resurs för vinnande samspel

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

SÄSONGEN 2017 - 2018



Styrelsen

Ordförande	Jan Hansson
Vice Ordförande	Åsa Berling
Kassör	Jan Hansson
Sekreterare	Åsa Berling
Ansvarig Damakademin	Elisabeth Hansson
Ansvarig Herrakademin	Torbjörn Johnsson
Ansvarig Ungdom	Petra Green
Ledamot	Lars Åremark
Adj. ledamot	Thomas Ahlgren
Adj. Ledamot	Lina Hansson
Adj. Ledamot	Magnus Sinclair

Styrelsen har under verksamhetsåret haft:

Ett årsmöte, 2017-06-12

Två extra årsmöte, 2017-10-16, 2018-01-15

Ett konstituerande styrelsemöte, 2017-06-12

11 protokollförda styrelsemöten

Administration

Under säsongen har olika lösningar provats, med såväl avsatt resurs på halvtid som med komplettering från andra resurser. Ingen av lösningarna har varit fullgod varför krafttag tas för att säkra denna funktion med en heltidslösning finansierad av de gemensamma intäkterna.

Ekonomi

Styrelsen hänvisar till Balans- och resultatrapport.

Medlemmar

Antalet medlemmar är ca 550 st.

Verksamheten

Säsongen 2017/2018 har till stora delar varit framgångsrik och föreningen fortsätter utvecklas.

Sammanlagt har föreningen haft närmare 30 lag i seriespel och sammandrag.

Mer information finns i respektive lags verksamhetsberättelse, se bilaga

Verksamhetsberättelser 2017-2018 från alla lag i H65.

Damer Elit tog SM-silver denna säsong, efter att ha vunnit med 3-0 mot Västerås-Irsta i kvartsfinalen och 3-1 mot Lugi i semifinalen. I finalen spelade laget mot Sävahof och förlorade med en boll i slutsekunderna. Damer Elit har under säsongen varit ute i Europa och inledde med att spela och kvala i Europas högsta liga Champions League. Det är första gången under föreningens och Höörs kommuns historia en lagsport visar upp sig och sätter Höör på den internationella kartan i Champions League, tidigare år har laget spelat i såväl



stanna kvar i div 1. Förlust i två raka matcher mot ett mycket starkt HK Farmen (Lugi) gjorde att det blir div 2 säsongen 2018/19.

Truppen bestod under säsongen av 18-19 spelare med Carl-Christian Olsson och Ion Vargalui som tränare. Det positiva med säsongen är att vi har spelat in flera egna produkter från vår P98/99 årgång. Dessa kommer att bilda stommen i vår vidare satsning på att ta oss upp i div 1 igen.

Ungdomssektionen

Lag som ingått i sektionen den här säsongen är:

F03, F04, F05, F06, F07, F08, F09, F10, P04/05/06(under hösten), P06/07/08, P09, P10 och Handbollsskolan 11. Det har även funnits Handbollsleki som bedrivits under en del av säsongen.

Sektionen har haft 8 protokollförda möten under året.

Vi har fortsatt att bygga ett VI, bland annat genom att åka till Kolding Kempa Cup under påskhelgen. Vi har också haft spelare som spelat i både sin egen åldersklass och åldersklassen över/under och på så vis har lagen hjälpt varandra.

På grund av att vi inte fick ihop några ledare så har vi i år inte haft någon knattehandboll för spelare födda 2012- detta hoppas vi kunna lösa till kommande säsong.

Vi har haft drygt 250 spelare i vår sektion och därtill många fantastiska ledare/tränare och funktionärer.

Uppföljning av eventuella målsättningar:

Vi hade som målsättning att få fler pojkar till vår förening. Det gjordes insatser med Höstlovshandboll, men tyvärr lyckades vi inte nå vårt mål utan vi tappade av olika anledningar ett lag istället.

Vi hade också som mål att skicka ledare på utbildning och under året har två ledare skickats på Steg 1.

Vårt tredje mål var att få ännu bättre samarbete mellan ungdomssektionen och dam- och herrakademin och detta mål är bitvis uppnått då vi har ett gott samarbete mellan dam och ungdom. Bland annat har delar av damElit-truppen varit nere och genomfört träningspass med våra ungdomslag. Dam- och herrakademin har tillsammans med ungdom sålt t ex Bingolotter vilket har skapat en tätare gemenskap.

Ledningsgruppen

Har bestått av Petra Green, Kristina Dahringer, Lottie Pedersen, Jennie Persson, Johanna Nykvist, Camilla Axelsson, Tina Arup Troedsson och Malin Andersson. De två sistnämnda har tillträtt gruppen under senare delen av vårsäsongen.



Europacupen som i Challenge cup. Laget slutade denna säsong som serievinnare i Elitserietabellen.

Glädjande har H65 haft spelare uttagna i flera av de olika landslagen denna säsong.

Landslaget: Marie Wall och Sofia Hvenfeldt

Liga landslaget: Emma Rask, Emma Lindqvist, och Evelina Källhage

U20 landslaget: Kristin Thorliefsdottir, Ida Gullberg, Tilda Winberg

Damsektionen

Damer A slutade denna säsong 1:a i Elitserietabellen och i slutspelet mötte man först Västerås-Irsta i kvartsfinal, där vi vann med 3-0 i matcher. I semifinalen besegrades Lugi med 3-1 i matcher och stod för andra året i rad i SM-final där man mötte Sävehof 10 maj i Scandinavium i Göteborg. Förlust i den matchen med en boll i slutsekunderna.

Damer Elit har under säsongen varit ute i Europa och inledde med att spela och kvala i Europas högsta liga Champions League. Det är första gången under föreningens historia och i Höörs kommuns historia en lagsport visar upp sig och sätter Höör på den internationella kartan i Europas högsta division.

Damer div 1 fick en tuff start på säsongen med skador och frånfalle på några av nyckelspelarna och slutade näst sist i tabellen och med spel i div 2 kommande säsong. Laget består av många unga spelare födda 00-99. Bra målvaktsspel har utmärkt sig under säsongen, och där spel i elitserien förekommit.

Damer div 4, denna säsong har föreningen haft ytterligare ett seniorlag i spel i division 4, där målsättningen har varit att ha kul och kunna erbjuda handboll för den som inte vill storsatsa utan kanske träna färre tillfällen men ändå kunna spela match. Laget visade under säsongen på mycket fint spel och kom bland de främsta i tabellen. Pga. olyckliga omständigheter spelade man vid tillfälle med fel spelare som spelat division 1 och fick böta samt fortsatt spel i division 4 kommande säsong.

Damjuniorerna slutade femma i juniorserien. I JSM gick laget vidare till steg 4 där äventyret tog slut. Flera av juniorerna har tagit plats i div 1 laget och dubblerat sitt matchspel under säsongen.

F01/02 (FA), en trupp på ca 20 tjejer och en organisation med sju ledare och tränare. Med två lag i seriespel nåddes mål i båda serierna där man landade på fjärdeplatsen i båda. FA nådde steg 3 i USM.

Herrsektionen

Herrlaget inledde höstsäsongen i herrar div 1 södra på ett positivt sätt med en hel del bra matcher, men några tunga skador på nyckelspelare gjorde att resultaten inte gick vår väg. Fler skador under säsongen gjorde att laget bara i enstaka matcher kom upp i nivå med vad de borde kunna prestera. Resultaten under våren gav en 11:e plats i serien med kvalspel för att



handbollförbundet och SISU har föreningens ledare deltagit i. Med välutbildade tränare och ledare kan vi erbjuda goda möjligheter att utveckla spelare, domare, tränare mfl.

Av olika skäl har utvecklingen tillsammans med grundskolan inte kunnat genomföras enligt plan. Inte heller har de aktiviteter som planerades för att satsa på utrikesfödda kunna genomföras. Samarbetet med sponsorer vad gäller praktik, arbete och annat stöd har fortlöpt under säsongen. Arbetet med gemensam plan för ledarrekrytering och ledarutveckling fortsätter, likaså att kunna erbjuda mentorskap för nya ledare och domare, speciellt för ledare åt de yngsta lagen. Seniorspelarna är ett föredöme för unga aktiva. Krishanteringsplan finns publicerad på hemsidan.

Information/kommunikation

Föreningens hemsida fortsätter utvecklas under kommande säsong för att bli källan till samarbete och utveckling för föreningens medlemmar.

Uppdatering av informationen på föreningens hemsida sker regelbundet. Under säsongen har tekniska problem uppstått och hanterats.

Medie-, företags- och sponsorträffar fortsätter utvecklas och träffar har genomförts för denna målgrupp under säsongen.

Priser och utmärkelser att utdela vid årsmötet

Styrelsen har utsett:

Årets ledare: Ingrid Viberg

Årets tränare: Ola Månsson

Herrakademin har utsett:

Årets spelare herr: Villiam Månsson

Träningsflit herr: Robin Carlberg

Damakademin har utsett:

Årets spelare i Elit: Emma Lindqvist

Johanna Ständigs vandringspris: Mikaela Mässing

Årets spelare i Damer div 1: Hanna Åkesson

Träningsflit i Dam div 1: Emelie Farquharson

Ingrid Viberg och Roger Palmqvist har erhållit ledarstipendium från Sparbanksstiftelsen.

Följande lag har placerat sig bland de tre bästa i sin serie under den gångna säsongen och mottagit pris från Skånes handbollförbundet:

F04 silver serie B

F04 guld serie D

F03 Guld serie B

F05 Guld serie B

F05 Guld serie C



Gemensam Cup

Gemensam Cup för säsongen var Kolding Kempa Cup som spelades under påskhelgen. F04, F05 & F06 som deltog i cupen mötte internationellt motstånd och visade på fina resultat både på och utanför planen.

Läs mer i lagens egna verksamhetsberättelser.

Sponsring och samarbete med företag

Samarbetet med företagen har fortsatt att utvecklas och förstärkas under säsongen. Intresset från företag både inom och utanför kommunen som vill stödja/samarbeta med föreningen har ökat under säsongen 17/18. I takt med framgångar för våra damer och samtidigt som föreningen visar på goda sportsliga resultat i övrigt så ökar företagens intresse. Sparbanken Skåne har bidragit med sponsring på olika sätt till såväl föreningen som till ungdomssektionen. Arbetet med sponsring och samarbete kommer fortsätta ha stort fokus i framtiden för att kunna stärka klubben och dess verksamhet.

Föreningsgemensamma aktiviteter

Föreningen har under säsongen arbetat med tre gemensamma aktiviteter för att öka intäkterna. Först ut var försäljning av Ravellikläder mm, där även akademier och lag fick ta del av vinsten. Förtjänsten totalt uppgick till över 40 Tkr där knappt hälften gick till respektive lag resterande till akademi och förening.

Bingolottoförsäljning har skett på City Gross till jul, nyår och påsk och här har vinsten gått till föreningen övergripande. De lotter som varje spelare sålt har vinsten fördelats till akademi och lag. Ungdomssektionen har sålt Sverigelotter vid matchtillfällen och har fått ta del av den vinsten. Förtjänsten uppgick till ca 150 Tkr där viss del fördelats till lagen. Enbart försäljningen av Bingolottos julkalender inbringade över 60 Tkr som fördelats bland de lag som sålde dessa.

Avslutningsvis har alla lag sålt WP korvlådor och även här har vinsten fördelats mellan förening, akademi och lag. Över 1700 lådor korv vilket var något färre jämfört föregående år inbringade totalt en förtjänst på över 100 Tkr varav ca hälften gick till lagen och andra halvan till akademier och förening.

Utbildning/utveckling

Föreningen har genom stöd från kommunens utbildningsbidrag kunnat delta med många representanter i funktionärs- och domarutbildningar. Föreningen uppmuntrar till kompetensutveckling och flera av de utbildningar som anordnats av både kommunen, Skånes





Slutord

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort tack till:

- Våra sponsorer som med sitt ekonomiska stöd möjliggjort de sportsligas framgångar och satsningar.
- Höörs kommun för stöd och samarbete
- Alla duktiga och engagerade matchfunktionärer och föräldrar.
- Aktiva och ledare som bidragit till föreningens utveckling

Höör 2018-06-01

Jan Hansson
Ordförande

Åsa Berling
v ordförande

Jan Hansson
Kassör

Elisabeth Hansson
Styrelseledamot

Petra Green
Styrelseledamot

Åsa Berling
Styrelseledamot

Torbjörn Johnsson
Styrelseledamot

Lars Åremark
Styrelseledamot